

Årsredovisning för

Valtab AB

559418-3344

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Klas Mikael Vallin
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valtab AB, 559418-3344, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Valtab AB med säte i Jönköping ska bedriva konsultverksamhet inom fastighetsförvaltning, fastighetsskötsel, teknisk service och underhåll samt entreprenadverksamhet inom bygg- och fastighetssektorn och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 160 230	9 134 928	142 831
Resultat efter finansiella poster	-25 219	247 826	35 664
Soliditet %	18,8	14,6	66,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga att karaktären på jobben har ändrats. 2025 har mer varit konsult-tid och projektering istället för entreprenad arbeten som var för 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	28 319	147 528
Balanseras i ny räkning		147 528	-147 528
Vinstutdelning		-175 000	
Årets resultat			3 515
Belopp vid årets utgång	25 000	847	3 515

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	847
Årets resultat	3 515
Summa	4 362
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 362
Summa	4 362

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 160 230	9 134 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 160 230	9 134 928
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 064 411	-7 601 677
Övriga externa kostnader		-120 876	-1 285 738
Summa rörelsekostnader		-1 185 287	-8 887 415
Rörelseresultat		-25 057	247 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-9	313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	0
Summa finansiella poster		-162	313
Resultat efter finansiella poster		-25 219	247 826
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-61 989
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-61 989
Resultat före skatt		4 781	185 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 266	-38 309
Årets resultat		3 515	147 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	339 911
Övriga fordringar		1	32 568
Summa kortfristiga fordringar		1	372 479
Kassa och bank			
Kassa och bank		291 110	1 341 181
Summa kassa och bank		291 110	1 341 181
Summa omsättningstillgångar		291 111	1 713 660
SUMMA TILLGÅNGAR		291 111	1 713 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		847	28 319
Årets resultat		3 515	147 528
Summa fritt eget kapital		4 362	175 847
Summa eget kapital		29 362	200 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 989	61 989
Summa obeskattade reserver		31 989	61 989
Avsättningar			
Övriga avsättningar		150 000	150 000
Summa avsättningar		150 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 004	816 308
Skatteskulder		32 513	45 654
Övriga skulder		33 593	429 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 650	9 650
Summa kortfristiga skulder		79 760	1 300 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 111	1 713 660

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Jönköping

Ulf Klas Mikael Vallin 2026-03-02
Ulf Klas Mikael Vallin Datum
Styrelseordförande

Philip Svartz 2026-03-02
Philip Svartz Datum
Styrelseledamot